

11C:\Documents and Settings\RDD\Desktop


ई-निविदा
प्रधानमंत्री ग्राम सडक योजना
महाराष्ट्र ग्रामीण रस्ते विकास संस्था
ग्रामविकास व जलसंधारण विभाग,
महाराष्ट्र शासन.

कंत्राटदारांना आवाहन

महाराष्ट्र ग्रामीण रस्ते विकास संस्थेने (एमआरआरडीए) प्रधानमंत्री ग्राम सडक योजनेतर्गत सर्व निविदा दि. १ जानेवारी, २०१० पासून ई-निविदा पद्धतीने मागविण्याचे निश्चित केले आहे.

ई-निविदेसाठी इच्छुक कंत्राटदारांनी डिजिटल सिग्नेचर सर्टीफिकेट (डी.एस.सी.) व ई-टोकन मिळविणे आवश्यक आहे. कंत्राटदारांनी डी.एस.सी. च्या सहाय्याने संकेतस्थळावर त्यांच्या नावांची नोंदणी करणे आवश्यक आहे. कंत्राटदारांना ई-टोकन SIFY/TCS/GNFC/E-Mudhra/SafeScript इ. मान्यताप्राप्त प्रमाणित संस्थांकडून अथवा मान्यताप्राप्त डी.एस.सी. पुरवठादार संस्थेकडून प्राप्त करता येईल.

योग्य त्या श्रेणीमध्ये नोंदणीकृत असलेल्या इच्छुक कंत्राटदारांना सूचित करण्यांत येते की, त्यांनी <http://pmgsydemotenders.nic.in/nicgep/app> या संकेतस्थळावर त्यांची नोंदणी करावी. इच्छुक कंत्राटदारांसाठी दि. २ डिसेंबर, २००९ रोजी प्रशिक्षण आयोजित करण्यांत आले आहे. अधिक माहितीसाठी कृपया श्री. एस.एस.कंकरेज, पी.आय.यु.प्रमुख तथा कार्यकारी अभियंता (प्रमं.ग्रा.सयो), नाशिक, दूरध्वनी क्रमांक (०२५३)२३१७२५४, श्री सय्यद शफी जमाल, उप अभियंता व राज्य आय.टी.समन्वयक, पुणे भ्रमणध्वनी क्र. ९४२३४७९३८० यांचेशी संपर्क साधावा.



भुव्ज अभियंता (प्रमं.ग्रा.सयो) तथा
शक्तिप्रदान अधिकारी (एमआरआरडीए)
महाराष्ट्र शासन.



E – TENDERING
Pradhan Mantri Gram Sadak Yojana
Maharashtra Rural Roads Development Association
Rural Development and Water Conservation Department,
Government of Maharashtra

Appeal to Contractors

Maharashtra Rural Road Development Association (MRRDA) has decided to process the tenders of Pradhan Mantri Gram Sadak Yojana by e-Tendering with effect from **1st January, 2010**.

For e-tendering purpose, Digital Signature Certificate (DSC)- E-Token is required for the interested Contractors. The Contractors have to enroll their names with the help of DSCs after logging into the site. The e-token may be obtained from one of the authorized Certifying Authorities such as SIFY/TCS/GNFC/e-Mudhra/SafeScript etc.or the Contractors may get it from any authorized DSC service provider.

The interested Contractors registered in appropriate class are advised to get themselves registered on website <http://pmgsydemotenders.nic.in/nicgep/app> . Training will be conducted for interested Contractors on 2nd December, 2009. For further information please contact S.A. Kankarej, Head PIU and Executive Engineer, PMGSY, Nashik, Ph no (0253) 2317254, Sayed Shafee Jamal, DE & State IT Co-ordinator Pune, Mob No. 9423471380.

(Signature)
13/11/09

**Chief Engineer (PMGSY) and
Empowered Officer (MRRDA)
Government of Maharashtra**